Estado de Alagoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua do Comercio, s/n – Centro – Jundiá - AL, CEP: 57.965-000

CNPJ: 12.248.100/0001-10

Oficio GPMJ nº 026/2023
Jundiá, 03 de abril de 2023.

A Exma. Sra.
DRA. LIVIA MARIA MATTOS MELO LIMA
DD. JUIZA ELEITORAL DA COMARCA DE PORTO CALVO.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE URNAS ELETRONICAS PARA PROCESSO DE
ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES DE JUNDIÁ.

  Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral,

Em atenção ao ofício nº 0005/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Jundiá – CMDCA e considerando que este ano ocorrerão as
eleições de renovação dos Conselhos Tutelares SOLICITAMOS a cessão de 10 (dez)
urnas eletrônicas para o pleito eleitoral unificado que ocorrerá no dia 1º de outubro do
corrente ano.

Em oportuno, renovo os votos de estima e consideração.

  Respeitosamente,

JORGE SILVIO LUENGO GALVÃO

Prefeito

		2023-04-03T10:27:50-0300
	JORGE SILVIO LUENGO GALVAO:03298105457